
Vill du lära dig att gjuta glas i en fantastisk miljö?

På kursen arbetar vi med egna objekt och experimenterar med sandens många möjligheter som form-
material. Du får lära dig att blanda sand, använda olika typer av sandformar och att smälta glas med 
målsättning att du skall kunna arbeta säkert i glashyttan på Glava Glasbruk, efter avslutad kurs. 

Du behöver inte kunna blåsa glas för att delta i sandgjutning, men du behöver ha relativt god fysik då det 
förekommer tunga lyft i en varm miljö.

Kurslängden är 6 dagar med 5 dagars arbete i hyttan. Max antal deltagare är 8 personer. Kursavgiften 
är 7200:-. Boendet på vandrarhemmet, Bruksgården, som ligger granne med hyttan kostar 125:-/natt. 
Du får räkna med att dela rum med annan kursdeltagare. Det är självhushållning, mat ingår ej i kursens 
pris. Vi delar in oss i matlag och lagar goda kvälls middagar. Trevligt, roligt och ett bra sätt att lära känna 
varandra på.

Glashyttan i Glava Glasbruk hyrs ut under sommaren och drivs av Föreningen Glava Glasbruk. Om man 
har erfarenhet av att sköta glashyttan går det att boka in sig veckovis. Vårt långsiktiga mål med kurserna 
är att fler så småningom skall få så mycket kunskap i driften av hyttan att man tillsammans med tidigare 
deltagare eller med en erfaren glasgjutare/blåsare kan hyra in sig och arbeta på egen hand.

Glava Glasbruk ligger vid sjön Stora Gla i Värmland, ca 4 mil söder om Arvika. Det var från början ett bruk 
där de blåste fönsterglas. Bruket är sedan länge nedlagt, nu är den nybyggda hyttan öppen sommartid. 
På Glava Glasbruk finns ett Bruksmuseum, Erlandhallen, en konsthall och Glashuset, där det ordnas 
konserter och teater. Glashyttan ligger vid sjön Stora Gla som är ett populärt friluftsområde. Lärare på 
kursen är jag, Elin Forslund och min kollega Tina Lindström Frausin, vi är båda utbildade på högskola i 
Danmark med stor erfarenhet av sandgjutning och utställningsverksamhet såväl nationellt som interna-
tionellt.

Anmälningsvillkor och avbokning
Anmälan; Anmälan till kursen är bindande, när du betalt in den första delbetalningen, är du anmäld.

Avbokning, Vid avbokning mindre än 30 dagar innan kursstart återbetalas ej den första delbetalningen. 
Vid avbokning mindre än 15 dagar innan kursstart återbetalas ej kursavgiften. Om platsen kan tillsättas 
av en annan deltagare återbetalas hela avgiften.

Om någon av lärarna blir sjuka, det uppstår tekniska problem med hyttan eller att kursen inte kan fyllas 
med minst 4 deltagare, kan vi besluta att ställa in kursen.
Återbetalning av hela kursavgiften sker då omgående. I möjligaste mån försöker kursdeltagarna i fall av 
inställd kurs att meddela deltagarna, så långt i förväg som möjligt. Kursledarna ansvarar ej för eventuella 
kostnader som uppkommit i samband med inställd kurs.
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